
Filipiny – Wielkanoc w słońcu

Niech raz będzie inaczej. Proponujemy intensywną wielkanocną podróż na drugi koniec świata.
Zbalansowany koktajl wypoczynku na rajskich wyspach i rollercoastera wrażeń. Gratka dla
amatorów fotografii i miłośników ekscentrycznych zwyczajów. Ociekające krwią Misterium Męki
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https://adventure-club.eu/wyprawa/wielkanoc-w-sloncu/


Pańskiej czy zapach spalin stolicy kontra orzeźwiająca bryza wodospadów i krystalicznych mórz
archipelagu 7000 wysp. 
Pomiędzy wulkanami sprawdźmy razem dlaczego w Tagaloc – języku Filipinos nie występuje słowo
depresja i melancholia.

Plan wyprawy:

1

Warszawa

Spotkanie na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot do Manili.

2

Manila

Przylot do Manili – 15-milionowej konurbacji, w której pomiędzy typowo azjatyckim boomem
motoryzacyjnym, biurowcami i centrami handlowymi, odnaleźć można perełki kolonialnej
architektury hiszpańskiej. Transfer do hotelu. W zależności od godziny przylotu nocleg albo kolacja.
Zasłużony nocleg.

3

Manila – Intramuros – Wulkan Taal

Po śniadaniu zwiedzamy kolonialne „miasto w mieście” zbudowane przez Hiszpanów podczas ich
panowania na Filipinach – Intramuros, a w nim – katedrę wzniesioną w 1581 roku, kościół św.
Augustyna z wyjątkowymi organami i kompleksem klasztornym i Park Rizal z cytadelą. Następnie
przejazd nad aktywny wulkan Taal i rejs po jeziorze w kalderze. Podpływamy pod wciąż aktywny
stożek wulkaniczny. Po rejsie lunch i powrót do Manili.

4

Wulkan Pinaturbo

Wcześnie rano wyruszamy ku podnóżom wulkanu Pinatubo, którego erupcja w 1991 roku zmiotła z
powierzchni ziemi okoliczne wioski i amerykańską bazę wojskową. Safari jeepami przez lahary czyli
pozostałości popiołów po spływach piroklastycznych do gorących źródeł Puning. Po kąpielach
zażywamy zabiegów tradycyjnej medycyny, czyli zostajemy zasypani gorącym piachem
wulkanicznym, nakładamy wulkaniczne błoto na odpoczywające ciała w założonego jeszcze przez
Japończyków w czasie WW2 uzdrowiska (onsenu). Lunch i przejazd do hotelu w Angeles niegdyś
stolicy sex-turystyki od czasów stworzenia największej bazy amerykańskich Marines po II wojnie
światowej. Dla chętnych wieczorem spacer po klubach go-go i nocleg.

5

Angeles – San Fernando

Uczta dla fotoamatorów i wyzwanie dla osób o słabych żołądkach. Przejazd do San Fernando
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Pampanga – miasta sławnych inscenizacji Męki Pańskiej w Wielki Piątek. Miejsce, gdzie miesza się
głęboka dewocja, religijna ekstaza i tandetny jarmark. Ekstremalne widoki biczujących się pątników
i 10-calowych gwoździ wbijanych ochotnikom podczas krzyżowania przełamane będą radosnym
podejściem do chrześcijańskiej tradycji, gdzie po procesji ulice wypełnia muzyka, taniec i śpiew aż po
Wielki Poniedziałek.
Zmęczeni bodźcami wsiadamy do vana i jedziemy na inhalację i nocleg do górskiej miejscowości
Baguio.

6

Baguio – Sagada – Batad

Po śniadaniu przejazd przez grzbiet Kordyliery malowniczą, acz pełną zakrętów drogą Halsema
której najwyższy punkt to 2200 m n.p.m. Po dotarciu do Sagady obejrzymy dość ekscentryczną, choć
znaną w kilku miejscach Azji Pd-Wsch tradycję umieszczania trumien we wnękach ścian jaskiń i
wzgórz. Ciała ze względu na specyficzne warunki ulegają mumifikacji. Po posiłku krótki (jak na
filipińskie standardy) przejazd do wioski Batad i nocleg.

7

Banaue

Otwieramy oczy i lekka złość za trudy podróży dnia poprzedniego rozpływa się w widoku na
najstarsze na świecie i najbardziej spektakularne tarasy ryżowe, wyprofilowane w dolinie przez
plemię Ifugao ponad 2500 lat temu. Po śniadaniu trawers tarasów po wąskich groblach a dla
chętnych piechurów zejście do wodospadu i orzeźwiająca kąpiel. Po drodze do vana odwiedzamy
jednego z najstarszych mieszkańców wioski i kilka tradycyjnych chat plemiennych. Powrót do
Banaue. Spacer po miasteczku, możliwe masaże i nocleg.

8

Cebu

Wcześnie rano transfer na lotnisko i lot do Cebu. Transfer do nadmorskiej miejscowości Oslob i
odpoczynek w uroczym resorcie nad morzem.

9

Oslob – Wodospady Kawasan

To dzień przygodowy. O 4.00 nad ranem wymeldowanie z hotelu i transfer na przystań w miasteczku
Oslob, gdzie zaraz przy brzegu spotkamy rekiny wielorybie. Snorkeling i podwodne zdjęcia. Przejazd
do ukrytych w dżungli wodospadów Kawasan. Dla chętnych, za dodatkową opłatą (ok 3000 pesos)
zjazd tyrolką a po niej ekscytujący „canyoneering” czyli przeprawiania się kanionem i przechodzenia
między skałami a przede wszystkim mnóstwa zabawy z wodą i obcowania z dziewiczą naturą. To
jedna z najlepiej zorganizowanych i zdobywających nagrody atrakcji Filipin. Przejazd do hotelu w
klimatycznym miasteczku Moalboal. Odpoczynek.

10

Moalboal – Coron

Po śniadaniu wymeldowanie i snorkelingiem z ławicami sardynek, których występowanie w takiej
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ilości jest światowym ewenementem. Podwodne pozowanie do niesamowitych zdjęć w otoczeniu
tysięcy maleńkich ryb a przy odrobinie szczęścia z żółwiami. Transfer na lotnisko i zmiana morza z
Visaya na Południowochińskie. Śpimy w miejscowości Coron – mekce nurków z całego świata,
których przyciągają bogate rafy i wraki z 2 Wojny Światowej.

11

Coron

Całodzienny rejs prywatną łodzią po bezludnych wysepkach i lagunach gdzie turkusowe, skrywające
rafę koralową morze spotyka się ze pionowymi grafitowymi skałami (mogotami). Snorkeling w
jeziorze Barracuda, gdzie mieszają się woda słodka, ciepła wulkaniczna i słona. Relaks i lunch z
grillowanych ryb na jednej z idyllicznych plaż, a potem pinacolada dla wszystkich!!! Piękny to będzie
dzień!

12

Coron – Manila

Po śniadaniu ostatni relaks przy basenie. Transfer na lotnisko, przelot do Manili, zmiana terminalu i
lot powrotny do Polski.

13

Warszawa

Lądowanie w Warszawie.
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Cena:

12380* PLN

*  cena gwarantowana dla grupy min. 10-osobowej

Dopłata do pokoju jednoosobowego 2160 PLN

Cena obejmuje:

zakwaterowanie w hotelach około 3* w pokojach dwuosobowych (oprócz noclegów w Batad,
gdzie standard jest dość surowy)
śniadania
atrakcje zawarte w programie
opiekę polskojęzycznego pilota
transfery klimatyzowanym minivanem

Cena nie obejmuje:

przelotów międzynarodowych na trasie Warszawa – Manila i Manila -Warszawa
przelotów lokalnych Clark – Cebu, Cebu – Coron i Coron – Manila (ok. 300 USD)
posiłków poza śniadaniami
atrakcji opcjonalnych
wydatków własnych
zwyczajowych napiwków (ok. 5 USD/osoba/dzień)
ewentualnego dodatkowego ubezpieczenia

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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